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Teams ersätter Zoom för videomöten och chatt  
Sedan förra veckan har medarbetare inom HSF fått Teams, det nya 
huvudverktyget för videomöten och chatt för Region Gotland. 
 
Vad behöver jag göra? 
• Installera Teams, kräver omstart av datorn 
• Verifiera din identitet,  för att kunna logga in i Teams behöver du "Microsoft 

Authenticator" för att verifiera din identitet. (Läs mer via länkarna nedan) 
• Gå utbildningar i informationssäkerhet (Läs mer via länkarna nedan) 
 
Guider och FAQ finns på intranätet 
På intra.gotland.se/m365 finns guider och en FAQ. Där finns exempelvis information 
som vad du behöver göra att fortsätta vara del av ett M365-team hos extern part.  
 
Läs hela artikeln på intranätet 
 
 
Verksamhetsbesök från Vårdhygien 
I juni genomförs en verksamhetsnära uppföljning inom slutenvården  
av följsamheten till basala hygienrutiner och klädregler (BHK). 
 
Vad innebär det? 
Vårt besök innebär att vi går runt på era enheter, pratar lite med er här och var om vi ser 
att ni har tid, svarar på eventuella frågor och säger till om vi ser något som avviker från de 
basala hygienreglerna. Vi behöver gemensamt hjälpas åt att våga påminna varandra när vi 
ser att följsamheten brister! 
 
Kommer vi titta på hur ni klär er? – Ja! 
Kommer vi titta på hur ni agerar? – Ja! 
Kommer vi säga till om vi ser något avvikande? – Ja! 
Ska man vara orolig? – Nej! 
Är vi snälla? – Mycket!  
 
Läs mer på intranätet 
 

 

Temat för tobaksfria dagen 31 maj: 
"Unmasking the appeal"  
Världsorganisationen WHO, anordnar årligen en dag för att 

påminna om vikten av att förebygga tobaks- och nikotinbruk. Med årets kampanj 
vill man öka medvetenheten kring de strategier som används för att göra tobaks- 
och nikotinprodukter mer attraktiva, särskilt för barn och unga.  
 
Läs mer på intranätet 
 

På G med Marie 

 

Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 
 

Workshop FSG 

Förvaltningens övergripande samverkans-
grupp (FSG) består av HSF förvaltnings-
chef och HR-chef, fackliga företrädare och 
skyddsombud. I förra veckan samlades vi  
för en gemensam workshop. Syftet var 
bland annat att lära känna varandra 
bättre och utveckla teamsamarbetet, 
vilket vi rekommenderar att alla 
samverkansgrupper att gör. Vi 
diskuterade hur samverkansavtalet 
fungerar i praktiken och vilka utvecklings-
områden vi ser behöver prioriteras.   
 

Den övergripande förvaltningssamverkans 
upplevs fungera bra. Det finns förståelse 
och respekt för varandra även om man 
inte alltid är överens i specifika frågor. 
Det finns en god intention kring sam-
verkansavtalet, men det fackliga 
representanterna upplever att det ibland 
är svårt att hinna förbereda sig ordentligt 
inför mötena. Det finns även en 
upplevelse av att det oftast är lättare att 
hantera/samverka frågor på övergripande 
nivå än nära verksamheterna.  
 

Det finns dock ett flertal utvecklings-
områden för att samverkan ska fungera 
ändamålsenligt inom förvaltningen som 
helhet. Framförallt så behöver kunskaps-
nivån höjas kring arbetsmiljö-ansvaret 
och vad samverkansavtalet innebär i 
praktiken.  
 

Syftet med samverkanssystemet är att 
från idé till beslut öka inflytandet och 
delaktigheten i arbetet genom att 
arbetstagarna ges goda möjligheter till 
information och medskapande. Som alltid 
så blir vi starkare om vi använder flera 
kompetenser och perspektiv.  
 

Ser fram emot fortsatt gott samarbete 
och utveckling i superviktig fråga! 
 

Hälsningar  
Marie 
 

Läs mer om Tillämpningsanvisningar 
till samverkansavtalet på intranätet 
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